Администрация

муниципального образования городское поселение
город Боровск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « _21_ » _____05_______ 2018  г.                                                               № ___165

О подготовке проекта  планировки территории,

совмещенного с проектом межевания территории

для размещения и обслуживания многоквартирного

дома по адресу: Калужская область, г.Боровск,

ул. Берникова, д.114А, в кадастровом квартале

40:03:100146.

В соответствии со ст.42, ст.43, ст.45, ст.46 Градостроительного Кодекса Российской

Федерации, ст.39.20, ст.85 Земельного кодекса Российской Федерации, п.4 ст.16

Федерального закона от 29.12.2004 года №189-ФЗ «О введении в действие Жилищного

кодекса Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки

муниципального образования город Боровск, протоколом №2 от 12.04.2018 года общего

собрания собственников помещений многоквартирного дома №114А по ул. Берникова, в

г.Боровске,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Приступить к подготовке проекта планировки территории, совмещенного с проектом

межевания территории, для размещения и обслуживания многоквартирного дома, по

адресу: Калужская область, г.Боровск, ул. Берникова, д.114А, из земель населенных

пунктов,  в кадастровом квартале 40:03:100146.

2. Администрации муниципального образования город Боровск обеспечить подготовку и

утверждение проекта планировки территории, совмещенного с проектом межевания

территории, указанной в п.1,   в соответствии с действующим законодательством.

3.Мурашовой Н.А.-эксперту по работе со СМИ организационно-контрольного отдела

администрации муниципального образования город Боровск обеспечить опубликование

настоящего постановления в газете «Боровские известия» и разместить  на официальном

сайте администрации муниципального образования город Боровск  в сети интернет:

borovsk.org.

4. Физические, юридические лица свои предложения о порядке, сроках подготовки и

содержании документации по планировке и межеванию территории, могут представить в

администрацию муниципального образования город Боровск, в письменном виде, по

адресу: 249010, Калужская область, г.Боровск, ул.Советская, д.5., второй этаж, каб.21.

Глава администрации                                                                            М.П. Климов